RESOLUÇÃO Nº 26/2001

 O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o que dispõe o § 1º do Artigo 15 do Regimento Interno do

CUN;

 CONSIDERANDO, ainda, a aprovação, por unanimidade, da Plenária na
Sessão Ordinária realizada no dia 22 de novembro de 2001,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Conselheiros Kleber Perini Frizzera e Sonia Maria
Dalcomuni para integrarem as Comissões de Assuntos Didáticos, Científicos e
Culturais e de Legislação e Normas deste Conselho, respectivamente.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 22 de novembro de 2001.

JOSÉ WEBER FREIRE MACEDO
PRESIDENTE

VH